117 条幅 条幅制作+安装 70cm 宽 米 1 12.00 12.00

118 高清写真 户外写真覆龙卡板 ㎡ 1 96.00 96.00

119 租聘机械 5吨铲车 工时 1 240.00 240.00

120 租聘机械 80 钩机 工时 1 180.00 180.00

121 租聘机械 平地机 工时 1 300.00 300.00

122 车贴 超强反光膜 卷 1 200.00 200.00

123 用工费 参照定额 工日 1 108.00 108.00

投标报价（大写)：壹拾万零贰仟柒佰陆拾玖元柒角 （小写：￥102769.70 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损

件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及缺陷修复费及配套部

件（含不可预见的部件）运送到本项目指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关

的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）： 供应商（电子签章）：

林州畅通公路服务有限公司

日期：2025 年 12 月 09 日

2.投标产品清单及技术参数表

供应商名称： 林州市畅通公路服务有限公司

项目名称： 林州市公路事业发展中心 2025 年第一批农村公路安防工程项目